, prata, pascua, hortos, piscaría,

itit)iendina^ solares popúlalos vel etiam populandos per omnes
^oV términos ahtiquos per ubi eos invenire potüeritis , sicu¿

füit ih tempóré avi mei bonse memoriae Regís Adefon si , sic

& vos habeatis & possideátiSi Dono* áutem Monastériúm *?.

Christophori de Barcena in ripa Hibericum ómnibus quae illi

conveniunt terris cúltis & colendis , pascuis , molendinis, pís-

cariis, cánnalibus in ribo Hibero, arboribusfruetuosis & infruc-

tuosis: & Monasterium S.Mariae de ¡f^/Vfe/ortí'^ó'xüm ómnibus
ejusdem Vill3e Ecclesiis , & Monasterium S Romani de Monte
cum omni sua veritate, cum terris, vineis cu]rís& colendis, cum
suis collacis: S. Clementis in valle S. Vintentii , & Monaste-
rium S. Barthohwcei de Valle asinerá : cum ómnibus quae illi

pértinere videntur,& Sánela yí'án^á^ SanctoVetro de Faz cum
terris , viriéis , molendinis, defessis

,
pratis , egress'u , & regres-

isu. Et Val profunda cum omni sua hereditate. Monasteriuni
S, l^incentii de Buezo cum suis decaneis|, obedíentiis, cuiri ter-

ris, vineis cultis, colendis, collaciis, pratis, pascuis, molendinis,

cánnalibus , & cum ómnibus quae ad prscfatum Monasterium
pertinent, ubicumque sint, &curn oírmibiisquae illi conveniunt,
& cum ornni hereditate S. Martini , & suos collazos.

2 Simili jure dono & concedo Villarn unam nomine Cesero^

quae est circa QuintanaDonnáis , cum collaciis , terris, vineis^

pascuis , fontibus,exitu & regressu , & cum ómnibus quae ei-

dem Villae pértinere videntur sive conveniunt. Et in Sotó Gra-
gero una Serna quae est ex meo rengalengo, srmilit\!r' DeóÁ
Beatae Marise concedo & tribuo. Dono etiam in suburbe Bur-

gensi unarpj-Vinatn t id; est , Ribklla cütn tn<>ntibus,í|Sc fonti--

5^us,t.íBrat|^,^.pascpí| , & maliais : exitus & i^g.ressus, cum vi-

p^is^'^^yi^^iltíquae-aci ^ana pertioent: & est VjHa illa in j:i,pa

de, Aslán^ppv & ex^alia Cortes, Et ;Uaum rnoler^diaurn ia Veg¿
circa ipsümJiortum_;de Sancta Mar Villa Or/í?/ cum spis

pr^dH^^omnit^u^,, terris, vineis, pratis, pascuis, paludibus, cuín

introito! & regcessu v& curn ómnibus quae Regix potestati per-

ti|í@j^ ^icíeigt^rj.iEqdefi?í^ robore- JtradaiUa^¿^<^^r¿^r/a de Burgos^

pujta terris, yiaeisi^,i>?illis,, palatils, secáis cuhis & qolendi$,sicuí

í^i^jcítestati coagruufrij^sse videtur/^ & .CQllazos^; &; portat^i-

pum.de ipsa,i¡giia die quinta feria ^ & Ajnaquaque die illi Jud«í
Burgenses dexH; ad illam albjsirgariam ia sust^nt^tione p^uperunii

duo3 S0U40S& unum denarium: & Ecclesiarn *5'. Joannis ^pQ^r
tpl.& Evangelio¿eqn^ e5t vsita ínter d^o flumjuií^ 'Aslanzop , <^